АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2021                                                                                                                                    № 14

О внесении изменений в Постановление Администрации Заводского сельского поселения  от
01.04.2013 № 32 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии Заводского сельского

поселения»

Руководствуясь пунктом 3.2 протокола областной межведомственной комиссии по
профилактике правонарушений №4 от 25.11.2020г., в целях профилактики правонарушений на
муниципальном уровне в сфере ресоциализации совершеннолетних лиц, прибывших на
постоянное место жительства из учреждений, исполняющих наказание, и находящихся в тяжелой
жизненной ситуации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Заводского сельского поселения от 01.04.2013

№ 32 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии Заводского сельского поселения»
следующие изменения:

1.1. раздел 2 дополнить пунктом 2.1.12. следующего содержания:
«2.1.12. рассмотрение вопросов по трудовому и бытовому устройству лиц освободившихся

из мест лишения свободы или отбывающих наказание не связанное с лишением свободы во
взаимодействии с заинтересованными субъектами профилактики.»

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.
3. Обнародовать данное постановление в информационном бюллетене Администрации и

Совета Заводского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте Заводского
сельского поселения www.zavodscoe.ru.

И.о. Главы поселения                                                                                          М.Е. Ефимова

Марина Евгеньевна Ефимова
8(38-252)3-91-34

Рассылка:
Администрация -2
Управляющий делами – 2
Жилищная комиссия – 1
Администрация Парабельского района – 1

2                                                                          Проект